[image: Шатки Герб Округ_м]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы местного самоуправления
Шатковского муниципального округа Нижегородской области
	10.01.2025
	№
	1

	Об отмене постановления главы местного самоуправления Шатковского муниципального района Нижегородской области от 18.08.2009 № 308

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 35 Устава Шатковского муниципального округа Нижегородской области", Решением Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2022 № 10-I "О правопреемстве Шатковского муниципального округа Нижегородской области" п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы местного самоуправления Шатковского муниципального района Нижегородской области от 18.08.2009 № 308 "Об утверждении административного регламента отдела правовой и информационной работы управления делами администрации по исполнению муниципальной функции "Правовая и антикоррупционная экспертиза проектов распоряжений и постановления главы местного самоуправления Шатковского муниципального района, администрации Шатковского муниципального района и проектов решений Земского собрания Шатковского района"".
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Шатковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://shatki.nobl.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области    	 М.Н. Межевов

image1.jpeg